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Tony

Att jobba på Unicon är för mig ett riktigt drömjobb. Här kan jag sedan hösten 2007 förena det
bästa av två världar: teknik och ekonomi. Att jag har erfarenhet inom båda gynnar dig som kund.  

När jag var klar i skolbänken sökte jag mig till energisektorn. Som civilingenjör med elektroteknisk
inriktning blev min huvudsyssla automations- och driftövervakningssystem. 
Först låg min fokus på utveckling, därefter på projektverksamhet, för att på senare år övergå till 
försäljning. Eftersom jag har mött de kommersiella villkoren från ”andra sidan” kan jag verkligen
bistå dig vid upphandlingar. 

Du som kund kommer alltså att möta en konsult som har både överblick och insikt, om både 
helheten och delarna.

Oavsett om du finns inom energi-, VA-, eller trafiksektorn kan du anlita mig när din verksamhet
ska förändras. Jag kan bidra med min kompetens genom hela kedjan, från idé, via analys och 
upphandling, till färdig lösning. Även i det ”lilla” kan du dra nytta av mitt kunnande. Kanske du
bara behöver stöd i någon eller några av faserna! 

Mötet med nya människor är alltid lika spännande. Tillsammans ror vi i land projekten! Med mig
vid rodret får du en intresserad, noggrann och strukturerad ”rorsman” som omsorgsfullt tar sig 
an alla utmaningar. 

Eftersom min teoretiskt tekniska sida får sitt lystmäte genom arbetet är det skönt att koppla av
med praktiska göromål på fritidshuset. Där brukar jag och min sambo ha fullt upp. Annars tar 
jag gärna del i vår sons fritidsaktiviteter. Med skidor på åker jag utför. En god bok eller en 
vetenskaplig tidskrift förkovrar jag mig också gärna i. 

Applikationsområden
• Energi SCADA-system, RTUer, Stationsautomation
• Vatten och avlopp SCADA-system, RTUer
• Trafik Eldriftsledningssystem, RTUer

Arbetsliv
2007- Unicon, konsult
1997-2007 VA TECH SAT A/S/Siemens, Försäljningschef, Sverige, för SCADA/RTU- 

och stationsautomationssystem
1993-1996 Lyngsø Energi & Miljø, säljstöd och projektledning för SCADA/RTU-system 
1987-1993 ABB Network Control, utveckling och projektarbete för SCADA-system
1979-1987 ABB Generation, utveckling och projektarbete för kontrollutrustning till 

vattenkraftverk
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